
 

 

         

 Bytom, dnia 25.09.2024 r. 

DZP – 38/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Dostawa leków ogólnych, preparatów do żywienia,  

immunoglobuliny oraz kontrastów 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

Nr 4  w Bytomiu, zwany dalej Zamawiającym informuje o: 

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Oferta Nr 1 – Regis Sp. z o. o. 

ul. Walerego Sławka 3A, 30-633 Kraków 
Pakiet nr 37 – za kwotę: 3 504,69 zł brutto 

 

Oferta Nr 2 – Takeda Pharma Sp. z o. o.  

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
Pakiet nr 19 – za kwotę: 121 602,60 zł brutto 

 

Oferta Nr 3 – Sanofi Sp. z o. o.  

ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 391 539,53 zł brutto 

 

Oferta Nr 4 – Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Targ 

Pakiet nr 14 – za kwotę: 42 854,40 zł brutto 

 

Oferta Nr 5 – Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 115 473,60 zł brutto 

Pakiet nr 32 – za kwotę: 1 691 993,88 zł brutto 

 

 

 

 



 

 

Oferta Nr 6 – Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o. o.  

ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa  

Pakiet nr 31 – za kwotę: 12 052,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 7 – Delfarma Sp. z o. o.  

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, Polska 

Pakiet nr 10 – za kwotę: 99 450,18 zł brutto 

 

Oferta Nr 8 – KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 

ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
Pakiet nr 41 – za kwotę: 3 447,36 zł brutto 

 

Oferta Nr 9 – Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 3 888,00 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 2 397,60 zł brutto 

 

Oferta Nr 10 – Medyk-Lek Panek Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Pawła Włodkowica 2 c, 02-262 Warszawa 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 1 058,40 zł brutto 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 3 024,00 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 4 536,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 11 – Promed S.A.  

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 6 285,60 zł brutto 

 

Oferta Nr 12 – Tramco Sp. z o. o. 

ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 143 660,17 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 224 910,00 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 421 758,78 zł brutto 

 

Oferta Nr 13 – Fresenius Medical Care Polska SA  

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 75 168,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 14 – Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 19 – za kwotę: 126 144,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 15 – Farmacol – Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 314 018,24 zł brutto 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 233 515,75 zł brutto 



 

 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 1 483 798,24 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 220 429,19 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 152 291,57 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 139 912,38 zł brutto 

Pakiet nr 22 – za kwotę: 119 286,68 zł brutto 

Pakiet nr 23 – za kwotę: 61 836,35 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 450 699,67 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 91 800,00 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 86 184,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 16 – „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 

Pakiet nr 41 – za kwotę: 3 611,52 zł brutto 

 

Oferta Nr 17 – Optifarma Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 2 160,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 18 – Salus International Sp. z o. o.    

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 298 247,94 zł brutto 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 266 856,12 zł brutto 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 5 586,47 zł brutto 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 1 258 326,54 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 196 361,07 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 155 002,60 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 150 940,53 zł brutto 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 101 088,00 zł brutto 

Pakiet nr 23 – za kwotę: 63 839,04 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 433 092,26 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 53 500,96 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 93 441,60 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 88 102,08 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 71 189,69 zł brutto 

Pakiet nr 36 – za kwotę: 1 585,61 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 1 090,15 zł brutto 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 2 214,00 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 3 456,00 zł brutto 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 950 495,04 zł brutto 

 

Oferta Nr 19 – Urtica Sp. z o. o.  

ul.  Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 87 660,88 zł brutto 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 5 773,68 zł brutto 



 

 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 165 154,68 zł brutto 

Pakiet nr 17 – za kwotę: 168 264,00 zł brutto 

Pakiet nr 28 – za kwotę: 487 282,52 zł brutto 

Pakiet nr 42 – za kwotę: 997 920,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 20 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  

ul. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 152 928,00 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 287 280,00 zł brutto 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 675 064,80 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 5 014 288,80 zł brutto 

Pakiet nr 35 – za kwotę: 81 118,80 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 139 536,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 21 – Asclepios S.A.  

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 1 437 672,34 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 141 852,95 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 133 116,48 zł brutto 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 222 921,27 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 70 593,81 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 2 214,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 22 – Servier Polska Services Sp. z o. o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 2 327,49 zł brutto 

 

Oferta Nr 23 – MIP Pharma Polska Sp. z o. o.   

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 44 724,96 zł brutto 

 

Oferta Nr 24 – InPharm Sp. z o. o.   

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 185 976,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 25 – Neuca S.A.  

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 225 533,05 zł brutto 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 7 042,68 zł brutto 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 223 845,48 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 143 867,94 zł brutto 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 450 800,47 zł brutto 

Pakiet nr 26 – za kwotę: 47 600,78 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 144 720,00 zł brutto 



 

 

Oferta Nr 26 – P.P.H.U. Specjał Sp. z o. o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00-175 Warszawa 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 71 935,30 zł brutto 

 

 

     

UWAGA! Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje formularze 

asortymentowo - cenowe, złożone przez w/w Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

 

               

 

 

      Zatwierdził: 

         Dyrektor 

 Wojciech Michalik 
dr n. med. Janusz Kuśmierz 


